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PİYASALARDA BUGÜN
Piyasalar  
Gümrük vergileri yeniden yürürlükte
Dünya borsalarındaki rahatlama yükselişi kısa sürdü. ABD Federal Temyiz Mahkemesi, Başkan Donald Trump’ın gümrük vergilerinin temyiz süreci
boyunca yürürlükte kalmasına izin vererek piyasalardaki iyimser havayı dağıttı. Hazine Bakanı Bessent’in Çin ile görüşmelerde ilerleme sağlanamıyor
açıklamasının da etkisiyle ABD vadelileri, Çin ve Hong Kong hisseleri satıcılı seyrediyor. Dolar küresel olarak güçlenirken, gelişmekte olan ülke
paraları değer kaybediyor.

Borsa İstanbul ekonomide yavaşlama ve Çin’in rekabet baskısı endişeleri ile dünya borsalarındaki iyimser havaya katılamadı. Enflasyon verisi öncesi
banka hisselerinde devam eden alışa rağmen, sanayi hisseleri endeksi aşağı çekti. Beyaz eşya, çimento, otomotiv hisseleri satışta başı çekerken,

Akbank ve Yapı Kredi uluslararası bir yatırım bankasının raporuyla pozitif ayrıştı.
Dünya piyasalarının seyri Borsa İstanbul’da negatif bir açılışa işaret ediyor. Ekonomide yavaşlama endişesi ile sanayi hisselerinde satış baskısı devam

edebilir. Alış yönünde kalmak isteyen yatırımcılar enflasyonun gerilemesi sürecine banka hisselerinde pozisyon alarak katılabilirler. Güçlü sonuçlar
açıklayan Gübre Fabrikaları pozitif tepki verebilir. Hisse çok ucuz değil ve sene başından beri endeksten negatif ayrışıyor. Endeks için destek ve

direnç seviyeleri 9.120 ve 9.265.

Teknik bültende öne çıkan hisseler: Alış yönünde Bim, satış yönünde Turkcell.
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BIST-100 Hacim Yabanci%  EM Türkiye Gösterge 10 Yıllık US$/TRY EUR/TRY Sepet

Kapanış 9,171 111,623 35.18 1164 259 43.83 33.13 39.0915 44.0789 41.8478 2025 0.70%

1 Gün Δ -0.1% 5.5% 0.0 bps 0.0% 0% -6 bps 0.0 bps 0.1% -0.3% -0.5% 2026 0.29%

1AylıkΔ -1.5% -17.9% -0.2 bps 6% -3% -316 bps -2 bps 1.7% -0.3% 0.1% 2027 0.18%

En İyi 5 (%) AKSEN 4% REEDR 3% TSKB 3% KOZAA 3% PASEU 3%

En Kötü 5 (%) BSOKE -4% CIMSA -3% SASA -3% ALFAS -3% OTKAR -2%

 Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn) THYAO 6727 YKBNK 5161 AKBNK 4528 EREGL 4517 ISCTR 4091

Piyasa Tahminleri

Is Yat.Tah. F/K

BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket
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BIST Rakamları(TRY) MSCI Rakamları Tahvil Piyasasi Para Piyasası

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız.

# İş Yatırım | Şirket İçi | Internal 1



30/05/2025

Takip Listesi Dışındaki Şirket Haberleri
EKOS

Şirket, yurt içi yerleşik firmalarla; OG hava ve gaz izoleli anahtarlama ürünleri, OG dağıtım merkezleri ve OG monoblok beton köşkler kapsamında
2.309.850 dolar ve 225.120 avro (Toplam 99.976.575 TL), yurt dışı yerleşik firmalarla aynı ürün grupları kapsamında 245.250 dolar ve 1.999.965

avro (Toplam 97.838.325 TL), ayrıca yurt içi yerleşik firmalarla koruma kumanda röleleri ve trafo izleme sistemleri kapsamında 768.881 dolar ve

267.900 avro (Toplam 41.796.675 TL) tutarında sözleşmeler imzalandığını duyurdu. Satışa konu ürünlerin toplam tutarı 3.323.981 dolar ve

2.492.985 avro seviyesinde gerçekleşmiş olup, teslimatların 2025 ve 2026 yılları içerisinde tamamlanmasının planlandığı açıklandı.

ENERY

Şirket, %100 bağlı ortaklığı Ahlatcı Altın İşletmeleri A.Ş. tarafından 29.05.2025 tarihinde 7 adet altın madeni ruhsatının devrine ilişkin sözleşmeye
istinaden Madalyon Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye toplam 97.627.500 TL tutarında ödeme yapıldığını duyurdu.

   
AHGAZ

Şirket, dolaylı bağlı ortaklığı Ahlatcı Altın İşletmeleri A.Ş. tarafından 29.05.2025 tarihinde 7 adet altın madeni ruhsatının devrine ilişkin sözleşmeye
istinaden Madalyon Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye toplam 97.627.500 TL tutarında ödeme yapıldığını duyurdu.

   

MIATK

Şirket, uluslararası Ar-Ge ve İnovasyon temelli iş geliştirme stratejileri kapsamında; Avrupa Birliği başta olmak üzere küresel teknoloji ve inovasyon

ekosistemlerinde etkinliğini artırma hedefi doğrultusunda, İspanya merkezli kuruluş ISAAAC Association (Integration of Industry, Internet of Things,

System of Systems, Autonomy, Algorithms and Complex Systems) ile İyi Niyet Anlaşması (MoU) ve Gizlilik Sözleşmesi (NDA) imzalandığını duyurdu.
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Sirket Haberleri

Sirket Haberleri

Alarko Holding                

Kapanış (TL) : 82.6 -  Hedef Fiyat (TL) : 168.46 - Piyasa Deg.(TL) : 35931 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 23.89

ALARK TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 103.95 Analist: agurleyen@isyatirim.com.tr ↔
ALARK, Alarko Tarım'ın Sermaye Artırımına İştirak Etti
Alarko Holding, iştiraki olan Alarko Tarım ve Sanayi A.Ş.'nin 850mn TL olan sermayesinin 2.850mn TL seviyesine çıkarılmasının tamamına
(2.000mn TL nominal değerli 2.000mn adet pay) iştirak edeceğini açıkladı.

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız.
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Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
x

İşbu rapor içerisinde yer alan bilgiler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“İş Yatırım” veya “Şirket”) tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi,

yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen

bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun

sonuçlar doğurmayabilir. Yatırımcılar, yatırım kararlarını kendi özel yatırım hedeflerine ve mali durumlarına göre ve gerekli gördüklerinde bağımsız danışmanların
yardımıyla vermelidir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş
Yatırım tarafından Borsa İstanbul A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş. gibi kamu kurumları, çeşitli medya kuruluşları ve güvenilir
olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.

Bu rapor ve içindeki bilgiler bazı geleceğe dönük varsayımlar içermekle birlikte, bu varsayımlar kesin veya mutlak sonuçları garanti etmemektedir. Rapordaki

bilgiler doğrulama, tamamlama veya değişiklik gerektirebilir. Bu doğrultuda, Şirket herhangi bir tarafa bildirimde bulunmaksızın veya izin almaksızın dilediği zaman

gerekli değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar.

Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya

tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez ya da elektronik ortamda ek olarak gönderilemez. (www.isyatirim.com.tr)

Bu rapor, herhangi bir menkul kıymetinin satışı veya devralınmasına ilişkin bir teklif, davet veya yatırım yapma yönünde bir teşvik teşkil etmemektedir ve hiçbir
hukuki anlaşma veya sözleşmeye dayanak oluşturmaz. Yatırımcıların, burada yer alan tüm konularla ilgili kendi araştırmalarını yapmaları ve yatırım kararlarını bu

araştırmalar doğrultusunda almaları gerekmektedir. Bu raporun içeriğinin kullanımından doğabilecek zararlardan dolayı Şirket, Yönetim Kurulu Üyeleri, yöneticileri
veya çalışanları sorumluluk veya yükümlülük kabul etmemektedir. Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım" veya "Şirket"), Borsa

İstanbul A.Ş.'de ("BIST") bünyesinde yer alan halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre
değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve

bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı
durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere

göre değerlendirilir, İŞ Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi: 
 Artış Potansiyeli > %25                               : AL ,  

%10 < Artış Potansiyeli < %25                  : TUT, 

Artış Potansiyeli < %10                                : SAT, 
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